

DODATEK SMLOUVY č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění zákona 460/2016 Sb.)

„Parkoviště v ulici Marie Majerové, Sokolov“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Bc. Janem Pickou, starostou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: VIDEŠT s.r.o.
Se sídlem: Mostecká 377, 360 01 Otovice
IČ: 279 95 771
DIČ: CZ27995771

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C , vložka 20624

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Karlovy Vary
Číslo účtu: [REDACTED]

Jednatel: Marek Čermák, jednatel

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.06.2018 Smlouvu o dílo č. 63/18-ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Parkoviště v ulici Marie Majerové, Sokolov“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

2.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří příloze č. 1 k tomuto dodatku.

2.2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo, o částku **71 796,16 Kč bez DPH**, tzn. celková cena díla se sjednává ve výši **4 792 740,49 Kč bez DPH**. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 736/25RM/2018 ze dne 30.10.2018.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a příloha č. 2 – Změnový list č. 2.

V Sokolově dne 31.10.2018

V dne 31.10.2018


starosta města

.....
Objednatel

Městský úřad Sokolov
odbor rozvoje města
(8)


Marek Čermák
jednatel společnosti

.....
Zhotovitel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště Marie Majerové

Objekt:

ZL XY - zadláždění ostrůvků

Místo:

Sokolov

Datum: 15.10.2018

Zadavatel:

MÚ Sokolov

Projektant: bez uvedení

Zhotovitel:

Videst

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem SoD
Náklady soupisu celkem							
D 1 Zemní práce							
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-8,20	54,50 Kč	-446,90 Kč
	VV		naložení ornice z dočasné skládky - 82*0,1				
14	K	162201102	Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-8,20	34,20 Kč	-280,44 Kč
	VV		přemístění ornice ke zpětnému uložení				
	VV		82 m2				
32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	82,00	15,00 Kč	1 230,00 Kč
	VV		pod zpevněné plochy				
	VV		82				
33	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	-82,00	6,00 Kč	-492,00 Kč
	VV		pod ohumsování				
	VV		82		860,00		
34	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm plochy přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-82,00	15,00 Kč	-1 230,00 Kč
	VV		použije se sejmутá ornice				
	VV		82				
35	K	181411131	Založení parkového trávníku výšev plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-82,00	11,00 Kč	-902,00 Kč
36	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-4,22	125,00 Kč	-527,88 Kč
	VV						
D 5-2 Chodníky							
57	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 50 tl 150 mm	m2	82,00	125,00 Kč	10 250,00 Kč
	VV		konstrukce chodníku				
	VV		82				
60	K	596211210R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 do lože	m2	82,00	239,00 Kč	19 598,00 Kč
	VV		konstrukce dlažďeného chodníku				
	VV		82				
61	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	88,56	139,00 Kč	12 309,84 Kč
	VV		82				
	VV		ztrátě 9%				
RP	K	596211210R	Příplatek kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A za zvýšený obloukový dojezd ploch do 15m2	m2	82,00	89,00 Kč	7 298,00 Kč
D 89 Ostatní konstrukce							
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							
91	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	46,90	65,00 Kč	3 048,76 Kč

Celkem bez DPH:

49 855,38 Kč

THU 82 607,99 Kč

Stavba: MÚ Sokolov - doplnění UV

Místo: parking Marie Majerové

Datum: 28.10.2018

Objednatel: MÚ Sokolov

Projektant: bez uvedení

Zhotovitel: Videst s.r.o.

Zpracovatel: Marek Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV
21 940,78 Kč
1 - Zemní práce

1	K	113202111	Vytrhání obrub silničních	m	1,000	48,30 Kč	48,30 Kč
2	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných	m3	2,250	672,00 Kč	1 512,00 Kč
3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum	m3	2,250	134,00 Kč	301,50 Kč
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,250	169,00 Kč	380,25 Kč
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z	m3	1,750	200,00 Kč	350,00 Kč
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,750	15,00 Kč	26,25 Kč
7	K	171201211	Poplatek za skládku	t	3,325	100,00 Kč	332,50 Kč
8	K	181006112	Rozproštění zemint l vrstvy do 0,15 m schopných	m2	8,500	12,40 Kč	105,40 Kč

2 - Zakládání

9	K	211521111R	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem	m3	1,200	1 485,00 Kč	1 782,00 Kč
10	K	211971121	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze	m2	3,500	31,00 Kč	108,50 Kč
11	M	69311008.TCT	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2	m2	4,000	27,50 Kč	110,00 Kč
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo	m2	1,500	5,98 Kč	8,97 Kč

8 - Trubní vedení

13	K	895941311R	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ	kus	1,000	1 528,00 Kč	1 528,00 Kč
14	M	59223823	vpust' betonová uliční dna 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	740,00 Kč	740,00 Kč
15	M	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	kus	1,000	473,00 Kč	473,00 Kč
16	M	59223825	vpust' betonová uliční skruž 29x50x5 cm	kus	1,000	341,00 Kč	341,00 Kč
17	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425 vč. madla	kus	1,000	590,00 Kč	590,00 Kč
18	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro	kus	1,000	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
19	M	28661787R	mříž šochtová dešťová litinová B 125 boční Radbuza	kus	1,000	6 988,00 Kč	6 988,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních	m3	0,500	2 740,00 Kč	1 370,00 Kč
----	---	-----------	---	----	-------	-------------	-------------

998 - Přesun hmot

21	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z	t	3,500	255,00 Kč	892,50 Kč
22	K	R VRN	Sdružená sazba VRN (mimořádní doprava, ZS)	%	7,5%	19 038,17 Kč	1 427,86 Kč
23	K	R VRN	PPV (bourání u obrub, úprava styčné spáry, atp.)	%	8,0%	19 038,17 Kč	1 523,05 Kč